632

1930

Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis a S. Congregatione Concilii sub nro. 4220/1927 ddo 14. Sept. a. 1927 ad quinquennium prolongatae pro anno currenti easdem volumus vigere ordinationes, quae in litteris circularibus a. 1926. sub numero 125/1926 promulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone ab animarum pastoribus lingua vernacula populo praelegendae sunt.

Disciplina ieiunii et abstinentiae pro a. 1930.

633

1930

Vigore facultatis a S. Sede Apostolica die 9. Februarii a. 1927. sub nro 649/27 ad quinquennium obtentae tempus praecepti paschalis a Dominica I. Quadragesimae usque ad festum SS. Trinitatis inclusive extendimus. In iis autem parochiis ubi sacrae missiones, exercitia spiritualia, institu-

Tempus communionis paschalis prolongatur.

tiones catecheticae publicae, aliaeque huiusmodi piae conciones pro populo fideli habeantur, aut sacrorum curionum quoquomodo desit copia, aliave suppetat rationabilis causa, adimplementum praecepti paschalis quocunq̄ue anni tempore permittimus.

634

1930

Theses pro  
coronis.

Canonis 131. Codicis Juris Canonici, necnon statutis Synodi Dioecesanæ conformiter pro anno currenti sequentes theses a ven. clero dioecetano elaborandas, id est in coronis discutiendas proponimus:

pro corona vernali e theologia pastorali:

„A házassággal visszaélők gyóntatása“;

pro corona autumnali e iure canonico:

„Caius róm. kat. és Caia protestáns 1908. június 14-én polgárilag és protestáns lelkész előtt házasságot kötöttek. De már néhány hónap mulva elváltak s 1909. januárban jogerős ítélettel polgárilag szétválasztattak. Caius utóbb kat. nővel polgárilag újból egybekelt s most szeretné házasságát egyházilag is rendezni. Mit lehet itt tenni?“

635

1930

Personalia.

Novi parochi nominati et investiti sunt: in Lakócsa *Carolus Erdélyi* abbas tit., canonicus ad hon., adm. ibidem, in Vajszló *Josephus Müller* catecheta Quinque-Ecclesiensis, in Dunakömlőd *Gabriel Schultz* adm. ibidem, in Gyulaj *Franciscus Sebestyén* adm. Szakályensis, in Szakály *Benedictus Tiborc* prae bendatus Eccl. Cathedralis.

*Franciscus Rákossy* coop. Rácpetreensis nominatus est catecheta Quinque-Eccl. ad scholas elem., *Josephus Sárváry* adm. Vajszlóensis coop. ibidem. *Aemilius Bucz* coop. Mőzsensis eodem in munere ad Rácpetre est translatus, cuius in locum *Joannes Bottka* in servitium dioec. ad int. susceptus ad Mőzs missus est.

636

1930

Ünnepi sz.  
mise és  
iskolai  
szünet március  
hó 1-én.